
Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 1
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
1 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.23
2 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.85
3 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:59.56
4 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.20
5 DE ZAN STEFANO 1991 U.N. PLAVIS 00:59.43
6 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:59.62
7 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:59.90
8 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 01:02.24

Serie n° 5 di 6
1 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.90
2 SANDON NICOLA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.79
3 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.50
4 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.21
5 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:57.30
6 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:57.71
7 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:57.80
8 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 00:59.20

Serie n° 4 di 6
1 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 00:56.56
2 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:56.04
3 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:55.36
4 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.10
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:55.12
6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.39
7 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.08
8 D'AGOSTINO ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.75

Serie n° 3 di 6
1 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:54.96
2 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.79
3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:54.47
4 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 00:54.33
5 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:54.41
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:54.60
7 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.80
8 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:54.97

Serie n° 2 di 6
1 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:53.50
2 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.09
3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:52.76
4 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:52.02
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:52.70
6 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:52.96
7 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.20
8 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.22

Serie n° 1 di 6
1 DE ZAN GIACOMO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:51.45
2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:51.35
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:49.44
4 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.18
5 VASSANELLI GIACOMO 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:49.03
6 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.28
7 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:51.35
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 2
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 3
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2005 ore 09:42

Serie n° 5 di 5
2 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 01:04.90
3 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:04.23
4 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.00
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.20
6 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:04.79
7 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.40

Serie n° 4 di 5
2 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 01:03.70
3 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.57
4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:03.25
5 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.48
6 GATTO ELEONORA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:03.60
7 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.89

Serie n° 3 di 5
1 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:02.88
2 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:02.28
3 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 01:02.20
4 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:01.70
5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.00
6 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.27
7 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.80
8 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.00

Serie n° 2 di 5
1 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:01.35
2 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.15
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.66
4 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.92
5 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.55
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.90
7 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:01.21
8 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.40

Serie n° 1 di 5
1 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.54
2 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.80
3 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:58.62
4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:57.11
5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:57.79
6 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 00:58.73
7 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 00:59.12
8 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.56

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 09:53

Serie n° 1 di 1
1 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 02:21.20
2 PULESE MARCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:12.90
3 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:03.59
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 01:57.25
5 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.73
6 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:04.40
7 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.72
8 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.80
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 4
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 09:57

Serie n° 3 di 3
3 DEI ROSSI MARTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:38.45
4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.50
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 U.N. PLAVIS 02:36.61
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:47.70

Serie n° 2 di 3
2 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 02:34.80
3 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:30.50
4 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 02:26.57
5 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:30.35
6 FERRARESE ALICE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:32.14

Serie n° 1 di 3
1 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.35
2 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 02:19.52
3 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.91
4 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 02:14.50
5 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:17.19
6 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 02:18.30
7 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:24.52
8 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.57

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:08

Serie n° 2 di 2
2 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.30
3 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.51
4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:07.00
5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.49
6 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:10.28

Serie n° 1 di 2
2 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.72
3 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:04.87
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.13
5 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.54
6 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.08
7 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:06.35

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:13

Serie n° 2 di 2
1 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.40
2 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.50
3 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 01:18.01
4 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.90
5 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.01
6 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:19.30
7 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.65

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 5
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:17.60
2 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:17.30
3 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 01:16.75
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:09.24
5 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.70
6 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.10
7 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:17.38
8 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.80

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:18

Serie n° 2 di 2
2 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:25.70
3 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:19.20
4 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:16.23
5 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 02:17.26
6 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:25.30

Serie n° 1 di 2
2 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:14.88
3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:11.94
4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.30
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.84
6 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:12.52

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.00
3 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.60
4 PIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:30.75
5 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:31.50
6 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:32.75
7 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:37.87

Serie n° 1 di 2
2 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:27.00
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.00
4 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 02:21.10
5 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.60
6 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.45
7 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.12

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:33

Serie n° 2 di 2
3 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.82
4 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 02:17.32
5 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 02:17.49
6 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.10

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 6
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:13.32
3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.46
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 02:03.20
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:08.23
6 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.56

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 GATTO ELEONORA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:34.50
3 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.89
4 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.30
5 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:31.80
6 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.80
7 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.40

Serie n° 1 di 2
1 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.90
2 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:28.70
3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.87
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:21.23
5 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:23.77
6 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:25.14
7 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:29.01

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
3 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:35.18
4 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:22.63
5 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 04:22.68
6 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 04:35.20

Serie n° 2 di 3
2 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.80
3 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:17.78
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:08.24
5 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.00
6 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:19.34

Serie n° 1 di 3
1 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 04:06.69
2 DE ZAN GIACOMO 1985 PLAIN TEAM VENETO 04:03.93
3 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 03:59.73
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:51.34
5 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:52.85
6 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 04:03.10
7 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 04:06.05
8 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:08.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 7
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/03/2005 ore 11:05

Serie n° 4 di 4
2 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 04:57.58
3 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:52.97
4 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:49.26
5 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:52.93
6 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:53.56

Serie n° 3 di 4
2 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:45.20
3 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 04:39.75
4 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:39.50
5 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:39.56
6 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:40.16

Serie n° 2 di 4
1 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:36.30
2 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:31.70
3 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.82
4 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 04:24.95
5 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:27.31
6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 04:31.14
7 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:34.50
8 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:36.87

Serie n° 1 di 4
1 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:24.85
2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:24.26
3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:22.99
4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:16.78
5 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 04:21.22
6 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 04:24.20
7 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:24.82
8 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:24.95

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 11:28

Serie n° 6 di 6
3 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.10
4 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.77
5 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.79
6 DE ZAN STEFANO 1991 U.N. PLAVIS 00:28.40

Serie n° 5 di 6
2 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.75
3 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:26.25
4 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:26.10
5 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.12
6 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.58

Serie n° 4 di 6
1 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.71
2 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:25.66
3 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.56
4 SANDON NICOLA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.48
5 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.55
6 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:25.60
7 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.70
8 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.90

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 8
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.40
2 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.30
3 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.20
4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.14
5 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.15
6 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.24
7 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.30
8 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:25.41

Serie n° 2 di 6
1 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.90
2 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.90
3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.60
4 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.30
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:24.40
6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:24.80
7 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.90
8 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.02

Serie n° 1 di 6
1 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.01
2 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.88
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.68
4 VASSANELLI GIACOMO 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:22.31
5 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.86
6 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.84
7 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.96
8 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.27

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 11:37

Serie n° 4 di 4
1 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.00
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.52
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.11
4 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.90
5 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.07
6 ROMAN VALENTINA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.30
7 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 00:30.60

Serie n° 3 di 4
1 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.86
2 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.81
3 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.80
4 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.67
5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.69
6 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:28.80
7 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:28.90

Serie n° 2 di 4
1 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 00:28.60
2 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.40
3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.34
4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.17
5 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.20
6 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 00:28.39
7 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.50
8 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.65

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali Primaverili 1a fase maschile/femminile Foglio n. 9
01/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.54
2 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:27.33
3 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.00
4 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.30
5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:26.32
6 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.11
7 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.46
8 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.92

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 11:43

Serie n° 1 di 1
1 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.33
2 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.12
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.79
4 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.80
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.47
6 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.87
7 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.20
8 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.27

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/03/2005 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 00:39.38
3 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 00:36.97
4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.60
5 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 00:36.90
6 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.59

Serie n° 1 di 2
2 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.30
3 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.87
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:32.24
5 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.40
6 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:35.10
7 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:35.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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